UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SNN Lạng Sơn, ngày     tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI
Kiểm tra, nghiệm thu hệ thống phòng cháy chữa cháy khu tái định cư Pắn Pé,

xã Khuất Xá, huyện Lộc Bình.

Căn cứ Quyết định số 2621/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công-Tổng dự toán xây dựng công trình Khu tái

định cư thôn Pắn Pé, xã Khuất Xá, huyện Lộc Bình thuộc Hợp phần bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư dự án hồ chứa nước Bản Lải giai đoạn 1, tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-SNN ngày 10/5/2023 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Phê duyệt Điều chỉnh thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công

trình Khu tái định cư thôn Pắn Pé, xã Khuất Xá, huyện Lộc Bình thuộc Hợp phần

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án hồ chứa nước Bản Lải giai đoạn 1, tỉnh

Lạng Sơn;

Căn cứ Chứng nhận thẩm duyệt Thiết kế về phòng cháy và chữa cháy số

87/TD-PCCC ngày 28/11/2019 của Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời:

1. Thành phần

1.1. Đại diện Sở Nông nghiệp và PTNT; phòng QLXD công trình.

1.2. Đại diện Phòng Cảnh sát PCCC và CNCH - Công an tỉnh Lạng Sơn.

1.3. Đại diện Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và

PTNT.

1.4. Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty cổ phần tư vấn và xây dựng

Lạng Sơn.

1.5 Đại diện đơn vị thi công xây dựng: Công ty cổ phần xây dựng Trường

An Lạng Sơn.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 9 giờ 00 phút ngày 19/3/2024 (thứ ba).

3. Địa điểm: Tại hiện trường công trình Khu tái định cư thôn Pắn Pé, xã

Khuất Xá, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT

chuẩn bị hồ sơ, các tài liệu liên quan.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính mời các thành phần

đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-03-15T10:09:07+0700
	Nguyễn Phúc Đạt

		2024-03-15T10:16:09+0700

		2024-03-15T10:15:54+0700

		2024-03-15T10:15:54+0700

		2024-03-15T10:16:26+0700